tum [*impetum*] ad bona et hec acquirens [...]. Non enim ut tu, Natura, semper, cuius causa ut semper aut frequenter [*in pluribus*] factiva es, agis, set ut contingit [*accidit*], ut michi libet, inordinate procedo (C, ff. 8r-v).²²

Magna Moralia, II 8, is the textual source that underlies Nature's allusion to the irrational character of Fortune, whose followers act as possessed,²³ and also that substantiates her definition of *fortunati* as individuals owning some goods which do not derive from, or depend on, their actions:

Ex dogmate Magnorum Moralium hanc sarcinulam decerpisti [...] cum ibidem asseruit tibi Fortune non nisi in non existentibus in hominibus locum esse et quorum ipsi domini non sunt; subsequenter ibi [...] subiunxit nobilem bene fortunatum dici et omnino cui talia bonorum insunt quorum non ipse dominus est, set tu (C, f. 22r).²⁴

As these quotations show, in the dialogue Aristotle is referred to as the main *auctoritas* not only in natural but also in moral philosophy.²⁵

22. ARIST., *MM*, II 8 1207a 36-37; 1206b 38-1207a 1; cf. CORDONIER-STEEL, *Guillaume de Moerbeke*, pp. 439-42. See also C, f. 11r: « Aristotiles noster in Moralibus Magnis proprie ad demoniorum simile te coniectans ait et enim demoniaci absque [*a Deo vecti absque*] ratione motum [*impetum*] habent ad aliquid operandum » (ARIST., *MM*, II 8 1207b 3-5; cf. CORDONIER-STEEL, *Guillaume de Moerbeke*, p. 442); C, f. 22r: « cum ibidem asseruerit tibi Fortune non nisi in non existentibus [*in hiis que non in nobis existunt*] in hominibus locum esse et quorum ipsi domini non sunt » (ARIST., *MM*, II 8 1207a 15-20; cf. CORDONIER-STEEL, *Guillaume de Moerbeke*, p. 440).

23. « Non immemoriter Aristotiles noster in Moralibus Magnis proprie ad demoniorum simile te coniectans ait et enim demoniaci absque ratione motum habent ad aliquid operandum [...] » (C, f. 11r). Cf. ARIST., *MM*, II 8 1207a 35 - 1207b 5: « Est igitur bona fortuna irrationalis natura [...] Et enim demoniaci absque ratione motum habent ad operandum quid ». See also n. 15 and 22 above.

24. Cf. ARIST., *MM*, II 8 1207a 19-26: « Bona fortuna et fortuna in non in nobis existentibus neque quorum ipsi domini simus et potentes operari [...] nobilem enim bene fortunatum dicimus, et omnino cui talia bonorum insunt, quorum non ipse dominus est ». The concept is recalled also at f. 36v of the *De Lite*, where Nature tells Fortune: « Ad me redit, ut alias in hac lite hodierna die diligenti ratione tetigimus, ubi voluisti obtinuisse, si recolis, auctoritate in Magnis Moralibus usa phylosophi. Bene dici nobilem fortunatum, cum sit nobilitas de bonis non existentibus in hominibus et quorum non ipsi sunt domini et potentes aliquid operari ».